
Dro dzy Klien ci,

Kon ku ro wa nie w no wo cze snej go spo dar ce wol no ryn ko wej
wy ma ga od współ cze snych firm sta łe go po szu ki wa nia
i wdra ża nia pro ce sów opty ma li zu ją cych ich funk cjo no wa -
nie, czy nią cych je bar dziej sku tecz ny mi i zdol ny mi
do szyb kiej re ak cji na zmia ny za cho dzą ce na ryn ku i wśród
swo ich klien tów.

Ta ka fi lo zo fia pro wa dze nia biz ne su stoi za suk ce sem mar ki
Hun ter Wild, jed ne go z li de rów pol skie go ryn ku dzi czy zny.
Ma jąc wy zna czo ny dłu go fa lo wy cel by cia jed ną z naj sil niej -
szych ma rek de ta licz nych w ka te go rii mię so z dzi czy zny
na ryn ku eu ro pej skim, kon se kwent nie do ko nu je my zmian,
któ re ma ją nas przy bli żyć do je go re ali za cji. 

Wy dat ną ro lę w tych pro ce sach od gry wa ją na si Klien ci, dys -
try bu to rzy, na co dzień ma ją cy kon takt z mar ką i ryn kiem,
któ rzy trzeź wy mi, ser decz ny mi są da mi istot nie nam po ma -
ga ją. Ta kie obo pól ne za an ga żo wa nie jest do dat ko wo
mo ty wu ją ce i na pew no prze kła da się na kon kret ne efek ty
ryn ko we.

Dro dzy Klien ci, chcie li by śmy za ko mu ni ko wać, że w ra mach
tych pro ce sów, re de fi niu ją cych ce le dla pod mio tów dy wi zji
dzi czyź nia nej w Gru pie Ka pi ta ło wej PKM DU DA SA, spół ka
cór ka Du da Di stri bu tion w grudniu zmie ni ła na zwę
na Hun ter Wild GmbH.

Co to zmia na ozna cza dla Pań stwa? W za kre sie współ -
pra cy ad mi ni stra cyj nej nie wie le. Nie zmie ni ły się bo wiem
pod sta wo we da ne te le adre so we, ani też nu me ry re je stra cyj -
ne. Zmie nia się tyl ko na zwa i lo go. Przy ję cie na to miast przez
do tych cza so wą spół kę dys try bu cyj ną roz po zna wal ne go lo ga
ozna cza, że sta je się ona zna czą cym wspar ciem w re ali za cji
stra te gicz ne go ce lu. Po ten cjał ko mu ni ka cyj ny mar ki na eu -
ro pej skim ryn ku zy skał więc, uży wa jąc ję zy ka my śli wych,
do dat ko wą amu ni cję. 

Ufa my, że krok ten znaj dzie u Pań stwa zro zu mie nie, a ewen -
tu al ne po cząt ko we nie do god no ści, nie prze sło nią głów ne go
ce lu, ko rzyst ne go dla obu stron. Po zo sta je my więc na wła ści -
wym tro pie, ale te raz je ste śmy le piej uzbro je ni.

Z po wa ża niem

Piotr Ka ra sek and te am Du da Di stri bu tion z Pas sau 
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